EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE LEI Nº 00082/2010-L, DE 29 de novembro de 2010, DE AUTORIA DO VEREADOR RAFAEL MARREIRO DE GODOY.
XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Isso posto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, por intermédio do Protocolo nº 07676/2010, de 29 de novembro de 2010, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

PROTOCOLO Nº 07676/2010

PROJETO DE LEI Nº 00082/2010
De 29 de novembro de 2010.

Denomina “GCM Martins” próprio público localizado no Distrito de São João Novo.
O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

/2008.
Art. 1º
Fica denominado “Posto GCM Martins” o posto da Guarda Municipal localizado no Distrito de São João Novo, com dimensão de 42,24 m² (conforme descrito na Certidão nº 0070/10, de 14/07/2010).
Art. 2º
Faz parte da presente Lei croqui do próprio público ora denominado (Obs.: Certidão sem croqui).
Art. 3º
As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 4º
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de novembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
PROTOCOLO Nº 07676/2010